
Restlaufzeit für Kunden: 120 Tage

Mindesthaltbarkeit: 365 Tage

Lagenfaktor / Palette (CCG1):

Lagerbedingungen: Bei Raumtemperatur trocken lagern.

CCG1 (max. 105cm) 32 Karton

CCG2 (max. 195cm) 64 Karton

Palettenfaktoren:

Menge Einheit

Brutto [kg] 0,000 1,910

Netto [kg] 0,000 1,500

Breite [cm] 0,00 30,50

Höhe [cm] 0,00 25,00

GTIN 4316734048963

Länge [cm] 0,00 39,00

Verpackungsmaterial Gemisch, Verbundstoff Pappe

Inhalt 6 g 250 x 6 g

Verpackung:

Verpackungsart Stück Karton

Zutatenverzeichnis:

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, Glukosesirup, Rapsöl, Aroma, Salz, 

Backtriebmittel: Natriumcarbonate (E500)

Ursprungsland: Deutschland

Formular

Produktinformation
FO 4.2.2-22

Revision: 01

Artikel-Nr.: 4896

Marke: DIAMOND

Produktname: Glückskekse, einzeln verpackt

Verkehrsbezeichnung: Weizengebäck mit einem Zettel im 

Inneren, der nicht zum Verzehr 

geeignet ist
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Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate X

Weizen und Weizenderivate X

Allergene:

Allergen enthält Kann Spuren enhalten

Zubereitungshinweis:

Produktbeschreibung:

Vor dem Verzehr bitte den Zettel aus dem Keks nehmen. Nicht zum Einzelverkauf bestimmt.

Produkthinweis:

Konsistenz: knackig

Geruch: süßlich, ohne Fremdgeruch

Geschmack: süßlich ,arttypisch

Mikrobiologische Merkmale:

Sensorik:

Aussehen: goldgelber Farbton

Chemische Merkmale:

Salz 0,2 g

Physikalische Merkmale:

davon Zucker 36,0 g

Eiweiß 6,1 g

davon gesättigte Fettsäuren 0,5 g

Kohlenhydrate 79,0 g

Energie (kcal) 395 

Fett 5,5 g

Energie (kJ) 1.671 

Durchschnittliche Nährwerte: 100 Gramm
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Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Industriestraße 40-42

28876 Oyten/Germany

- Der Empfänger wird von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.

  Die Angaben in dieser Spezifikation sind lediglich Informationen und befreien nicht von der eigenen Prüfung.

Erstelldatum: 5. Juli 2019

Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig.

  Verordnungen der EU. Für die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung und

  bei dem Weiterverkauf haftet der Anwender bzw. der Wiederverkäufer.

- Lebensmittel unterliegen natürlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte können Rezepturveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der 

  Produktverpackung.

Allgemeine / rechtliche Hinweise:

- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefüllt. Nicht ausgefüllte Felder treffen auf das

  Produkt nicht zu. Die Angaben in dieser Spezifikation entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt und nicht bestrahlt.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlägigen
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